
Įžūlumui nėra ribų

Parašė ard.am.lt
Sekmadienis, 02 Rugsėjis 2012 19:43

  2012-08-27 darbui baigiantis gauta informacija telefonu apie tai, kad Ilgelio ežere pastatyti
tinklai.  "Tinklininkai" apsistoję prie ežero dviejose palapinėse, nurodyta transporto priemonės
identifikaciniai numeriai ir markė.  Sužinota, kad iškylautojai apie 16 val., stipriai lietui lyjant,
tikrino  tinklus. Buvo sunku patikėti, kad dienos metu, ežere, esančiame vos keli kilometrai nuo
Varėnos, vyksta tokie dalykai. Nuvykus į nurodytą vietą ant kranto pamatėme guminę
pripučiamą valtį,  transporto priemonę, palapines ir šalia esančius du žmones. Kurį laiką
stebėjome iškylautojus. Apie 19.30 val. vienas iškylautojas įplaukė į ežerą ir, manome, ėmė
tikrinti tinkluose įkliuvusį laimikį. Nieko neradęs, grįžo į krantą.   

  

 Mums prisistačius iškylautojas sakė,  kad tik žvejoja. Valtyje, priedangai, turėjo  meškerę. Tik iš
ežero ištraukus 2 tinklus pilietis V. G. prisipažino, kad tinklai tikrai jo, ir kad tokiu būdu,
tikėdamasis tinkluose neblogo laimikio, norėjo nustebinti kartu ilsėtis atvažiavusią žmoną. V.G.
surašytas ATP protokolas, paimti du statomi žvejybiniai tinklai iš valo bei guminė valtis su irklais
dviems asmenims. Šiandien piliečiui surašytas nutarimas ATP byloje. Skirta 200 lt. bauda,
konfiskuoti tinklai ir guminė valtis.

  

      

  

Rimutė Jakubavičienė

 1 / 1


